
Cebu S2
Nástěnná klimatizace

Jednotka je dodávána s inovativním 
a ekologickým dálkovým ovladačem 
SolarCell. Dobíjení SolarCell ovla-
dače probíhá díky solárnímu panelu 
na zadní straně ovladače, v případě 
nouze lze využít moderní USB-C port 
k dobití ovladače.

www.czechenergie.cz info@czechenergie.cz +420 800 525 525

Vnitřní jednotka

2.0 kW | 2.5 kW | 3.5 kW | 4.25 kW 5.0 kW | 6.5 kW

Venkovní jednotka

Váš komfortní domov od:  

25.056 Kč bez DPH
Každá instalace je specifická. Pro finální cenovou nabídku  
je třeba zvážit možnosti řešení, náročnost montáže a další  
faktory. Nezávazně nás kontaktujte a my vám na základě 
našich zkušeností připravíme optimální řešení na míru.

NABÍDKA ZDARMA 800 525 525

http://www.czechenergie.cz
mailto:info%40czechenergie.cz?subject=
tel:+420800525525
http://www.czechenergie.cz/klimatizace#form-cenova-nabidka
tel:+420800525525


www.czechenergie.cz info@czechenergie.cz +420 800 525 525

Technické údaje

Easy Filter Plus

AI Auto Comfort

Smart Control

Funkce Dry Comfort automaticky upravu-
je vlhkost vzduchu tak, aby nebyla příliš 
vysoká ani nízká. Přizpůsobuje otáčky 
ventilátoru a směr proudění vzduchu 
podle aktuálních podmínek, čímž zame-
zuje nadměrnému vysoušení i nepříjemné 
vlhkosti. Vše probíhá zcela automaticky, 
bez potřeby manuálního nastavení.

Na rozdíl od běžných filtrů je Easy Filter 
Plus umístěn externě v horní části jednotky, 
což umožňuje jeho snadné vyjmutí a čištění 

bez nutnosti otevírání krytu. Hustá mřížka 
filtru zachytává prachové částice, čímž 

pomáhá udržovat výměník tepla čistý a jed-
notku efektivní. Díky speciálnímu povrchu 

navíc filtr chrání obyvatele před dalšími 
nečistotami ve vzduchu, což přispívá k lepší 

kvalitě ovzduší v interiéru.

AI Auto Comfort přináší inteligentní řízení 
teploty, které automaticky optimalizuje 
režimy chlazení a vytápění podle aktuálních 
podmínek a vašich preferencí. Systém analy-
zuje teplotu v místnosti i venku, přizpůsobuje 
provoz podle uživatelských návyků a volí 
nejvhodnější režim – WindFree™, rychlé nebo 
standardní chlazení a vytápění. Díky tomu kli-
matizace udržuje ideální komfort bez nutnos-
ti manuálního nastavování, což zjednodušuje 
ovládání a zvyšuje efektivitu provozu.

Ovládejte klimatizaci kdykoli a odkudkoli 
pomocí WI-Fi a aplikace SmartThings. Zapí-
nejte a vypínejte jednotku, vybírejte režimy 
chlazení, plánujte provoz a sledujte spotře-
bu energie – vše jediným dotykem. Systém 
Bixby 2.0 navíc umožňuje hlasové ovládání 

a díky umělé inteligenci dokáže analyzo-
vat prostředí, vaše preference a aktuální 

teplotu. Na základě těchto údajů navrhne 
nejvhodnější nastavení, aby byl váš domov 

vždy komfortní a energeticky efektivní.

Klíčové vlastnosti

Typ 

Cebu S2

Jmenovitý výkon

Jednotka
Rozměry 
š x v x h 

(mm)

Hmot-
nost 
(kg)

Připojovací potrubí
Napájení 
(f/V/Hz)

Energetická účinnost
Cena za set 

bez DPHChlazení 
(kW)

Vytápění  
(kW)

Kapalina Ø 
(mm) 

Plyn Ø 
(mm)

Chlazení 
SEER

Vytápění 
SCOP

AR50F07C1AHNEU
2,00 2,20

Vnitřní 820x299x215 9,1
6,35 9,52

1f 7,60 
A++

4,20 
A+ 25 056 Kč

AR50F07C1AHXEU Venkovní 710x540x220 24,0 220-240/50

AR50F09C1AHNEU
2,50 3,20

Vnitřní 820x299x215 9,1
6,35 9,52

1f 7,40 
A++

4,20 
A+ 26 831 Kč

AR50F09C1AHXEU Venkovní 710x540x220 24,0 220-240/50

AR50F12C1AHNEU
3,50 3,50

Vnitřní 820x299x215 9,1
6,35 9,52

1f 7,00 
A++

4,20 
A+ 29 807 Kč

AR50F12C1AHXEU Venkovní 710x540x220 24,4 220-240/50

AR50F15C1AHNEU
4,25 4,30

Vnitřní 820x299x215 9,1
6,35 9,52

1f 7,60 
A++

4,50 
A+ 37 558 Kč

AR50F15C1AHXEU Venkovní 790x548x285 30,7 220-240/50

AR50F18C1AHNEU
5,00 6,00

Vnitřní 1 055x299x215 12,5
6,35 12,70

1f 7,00 
A++

4,10 
A+ 45 910 Kč

AR50F18C1AHXEU Venkovní 880x638x310 36,8 220-240/50

AR50F24C1AHNEU
6,50 7,40

Vnitřní 1 055x299x215 12,5
6,35 15,88

1f 6,80 
A++

4,30 
A+ 60 552 Kč

AR50F24C1AHXEU Venkovní 880x638x310 38,6 220-240/50

Dry Comfort

Instalační materiál, práce a příslušenství nejsou zahrnuty v ceně zařízení, protože každá instalace je jedinečná. Rádi vám připravíme individuální cenovou nabídku.

https://www.czechenergie.cz/#form-cenova-nabidka
tel:+420800525525
https://www.czechenergie.cz/#form-cenova-nabidka
tel:+420800525525
http://www.czechenergie.cz
mailto:info%40czechenergie.cz?subject=
tel:+420800525525
https://youtu.be/HM4ZkTHLftA
https://youtu.be/PLDIwPC7pO0
https://youtu.be/DpY2bVQpL7g
https://youtu.be/DpY2bVQpL7g
https://youtu.be/HM4ZkTHLftA
https://youtu.be/PLDIwPC7pO0
https://www.czechenergie.cz/#form-cenova-nabidka
tel:+420800525525
https://www.czechenergie.cz/#form-cenova-nabidka
tel:+420800525525

	Cenová nabídka zdarma 3: 
	Telefon 3: 
	Cenová nabídka zdarma 4: 
	Telefon 4: 


